
Dámská turistická softshellová bunda EVERETT-ShellQa jckt W red

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
S 1000000126418 8585055779481 3+
M 1000000126419 8585055779498 3+
L 1000000126420 8585055779504 3+
XL 1000000126421 8585055779511 3+
XXL 1000000126422 8585055779528 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3790 € s DPH

Popis

Dámská bunda značky Everett. Tato turistická větrovka zaujme trendy outdoorovým vzhledem. Je z funkčního,
pevného softshellového materiálu, který zajišťuje odolnost proti vodě a skvělou ventilaci. Perfektní pro turistické
cesty, poskytuje ochranu v nevlídném počasí.

Dámská softshell bunda má kapuci, která se hodí v nepříznivém větrném počasí, chrání hlavu a krk. Dodává se s
YKK zipy, které nabízejí zvýšenou odolnost. Na hrudi i po stranách jsou kapsy na zip. Elastické manžety s otvory na
palce jsou plus. Chrání zip bradu a dodává ochranu před počasím. Červená bunda je vynikající pro turistiku,
kempování a outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

voděodolnost: 10 000 mm
prodyšnost: 10 000 g/m2
YKK zipy
nastavitelný spodní okraj rukávů
kapuce
elastické manžety se závěsy na palce
boční kapsy
zipový kryt na bradě
kapsa na hrudi na zip
odolný softshellový materiál
ideální pro jarní a podzimní období

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


